CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 25212017

4

kX'1ARA MU'. :CiAt. DE flAPE VI

O 7 fr-? 2011

si de n te

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria responsável,
para que seja implantada urna Academia ao
Ar Livre na praça em frente à Escola Estadual
Prof. José Theotonio dos Santos localizada
no bairro de Ambuitá.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável, a possibilidade de implantação de urna academia ao

ar livre, na praça em frente a E.E. Prof. José Theotonio dos Santos, localizada no bairro

de Ambuitá.

Justificativa 	 1PAL DE ITAP
P ROTOCOLO

20 FEV, 2017
Emeron Carlos Femandes

Senhor Presidente:- 	 AIXij.!
Senhores Vereadores:- 	,-

Trata-se de urna solicitação dos moradores do bairro, já que os moradores
necessitam de mais opções de lazer e consequentemente uma melhor qualidade de
vida, para isso, uma academia ao ar livre será de suma importância para o bem estar de
todos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de fevereiro de 2017.

VEREADOR EDUARDO SANCHES CASAGNDE

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-44 72 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br